
 
 
 

 
18.PLIVAČKI DUNAVSKI MARATON-

APATIN 
 

 
 

Z A P I S N I K 
16.07.2017. 

 
RB PL.Ž PL.M POL PL.KAT ST.BR IME I PREZIME GOD KAT KLUB I  MESTO VREME 

1   1 M 1 112 Laslo Hajdu 1961 XIII Hungary, Kecskemét. 0:42:12:52 

2   2 M 1 110 Stefan Sajko 1989 VII  PK Novi Beograd 011 0:44:22:67 

3 1   Ž 1 137 Ivana Granoša 2000 V 
TRIATLON KLUBA TRI-TIM 
OSIJEK 0:45:33:67 

4   3 M 1 136 Dominik Živalj 2002 IV 
TRIATLON KLUBA TRI-TIM 
OSIJEK 0:45:37:38 

5 2   Ž 2 138 Marija Dobrošević  2000 V 
TRIATLON KLUBA TRI-TIM 
OSIJEK 0:45:40:77 

6   4 M 1 51 Dragan Mirkov 1974 X PK Proleter Zrenjanin 0:46:31:81 

7   5 M 1 38 Jović Milan 1978 IX SSK Polet Sombor 0:46:58:56 

8   6 M 2 101 Tivadar Šulc 1976 X  Novi Sad 0:47:44:38 

9   7 M 1 89 Fabijan Tamaš  2004 III PK Kanjiža   Kanjiža 0:47:46:85 

10   8 M 1 131 Lovro Dijanović  1998 VI TRIATLON KLUBA TRI-TIM OSIJEK 0:47:55:27 

11 3   Ž 3 7 Tamara Duduković 1999 V SSK Polet Sombor 0:48:40:35 

12   9 M 2 79 Dragan Živković  1960 XIII PK "Marathon" Backa Topola 0:48:43:03 

13 
 

10 M 1 104 Goran Zelić 1972 XI SSK Polet Sombor 0:48:46:06 

14   11 M 3 40 Igor Gašpar 1973 X PK Spartak Subotica 0:48:49:42 

15 4   Ž 1 26 
Karolina Hasnoši 
Toth 2002 IV PK "Marathon" Backa Topola 0:48:49:77 

16 5   Ž 4 130 Doroteja Živalj 2000 V TRIATLON KLUBA TRI-TIM OSIJEK 0:48:53:52 

17 6   Ž 5 140 Katarina Šuvak 2000 V TRIATLON KLUBA TRI-TIM OSIJEK 0:49:01:35 

18   12 M 2 111 Dušan Radonjić  1996 VI PK Mladost Lučani 0:50:09:81 

19 7   Ž 2 18 Ana Feješ  2002 IV PK Kanjiža   Kanjiža 0:50:52:10 

20 8   Ž 6 23 Adel Tandi 1999 V PK Kanjiža   Kanjiža 0:50:54:42 

21   13 M 2 62 Kornel Balog 2003 III PK Kanjiža   Kanjiža 0:51:08:35 

22   14 M 2 134 Bruno Tompa 2002 IV TRIATLON KLUBA TRI-TIM OSIJEK 0:51:08:92 

23   15 M 1 53 Čongor Harmat 2006 II PK Kanjiža   Kanjiža 0:51:43:45 

24 9   Ž 1 141 Margareta Trconić  1974 X TRIATLON KLUBA TRI-TIM OSIJEK 0:51:44:27 

25   16 M 2 37 Capo Buckoi 1978 IX PK Spartak Subotica 0:52:34:35 

26   17 M 4 106 Aleksandar Žegarac 1977 X PK Šabački Delfini Šabac 0:53:04:13 

27   18 M 2 92 Saša Vasić 1970 XI PK "Marathon" Backa Topola 0:53:04:77 

28   19 M 1 65 Milan Milojević 1966 XII KDMP"Peskara",Zrenjanin 0:53:07:35 

29   20 M 1 78 Deže Melkum 1938 XVII Hungary , Szentes 0:53:09:60 

30 10   Ž 2 66 Mirna Vidaković  1976 X PK Spartak Subotica 0:54:01:92 

31   21 M 3 33 Dragan Popović  1971 XI PK "Marathon" Backa Topola 0:54:19:17 

32   22 M 2 142 Zdenko Turniški 1966 XII TRIATLON KLUBA TRI-TIM OSIJEK 0:54:34:63 

33   23 M 4 105 Goran Đukić 1972 XI Temerin 0:55:05:95 

34   24 M 5 81 Endre Hajdu 1971 XI PK Kanjiža   Kanjiža 0:55:10:63 

35   25 M 3 47 Slobodan Božin 1958 XIII PK Spartak Subotica 0:55:13:03 

36   26 M 3 133 Matej Jukić  1994 VI TRIATLON KLUBA TRI-TIM OSIJEK 0:55:46:77 



37   27 M 1 35 Sreten Nikolin 1949 XV PK Kanjiža   Kanjiža 0:56:00:52 

38   28 M 4 103 Živko Veljković 1962 XIII PK Šabački Delfini Šabac 0:57:16:95 

39 11   Ž 1 102 Kristina Čabi 2006 II PK Senta Senta 0:58:00:95 

40   29 M 1 90 Mijić Vojislav 1953 XIV PK Šabački Delfini Šabac 0:58:24:56 

41   30 M 2 63 David Đerđ 2006 II PK Kanjiža   Kanjiža 0:58:54:35 

42 12   Ž 1 50 Kiti Hegediš 2004 III PK Kanjiža   Kanjiža 0:58:56:85 

43   31 M 3 34 Pavle Sapun 1963 XII PK "Marathon" Backa Topola 0:59:00:27 

44   32 M 5 82 Zoltan Kordovan 1974 X PK Kanjiža   Kanjiža 0:59:03:70 

45   33 M 6 56 Nebojša Tomašević 1974 X KDMP"Peskara",Zrenjanin 0:59:31:25 

46   34 M 5 94 Svetozar Đuričin 1962 XIII PK "Marathon" Backa Topola 1:01:16:45 

47 13   Ž 1 57 Etelka Mesaroš 1957 XIV PK Kanjiža   Kanjiža 1:01:45:35 

48 14   Ž 1 86 Šara Hegediš 2007 I PK Kanjiža   Kanjiža 1:01:55;92 

49 15   Ž 1 21 Aniko Jablan 1967 XII PK "Marathon" Backa Topola 1:04:21:95 

50   35 M 7 39 Branislav Adžić 1976 X PK "Marathon" Backa Topola 1:05:18:42 

51   36 M 2 45 Ištvan Priboj 1942 XVII PK Spartak Subotica 1:06:04:38 

52 16   Ž 2 83 Ana Hegediš 2007 I PK Kanjiža   Kanjiža 1:08:53;85 

53   37 M 8 55 Špiro Jovović 1975 X KDMP"Peskara",Zrenjanin 1:10:08:63 

54 17   Ž 3 29 Reka Magošt 2007 I PK Kanjiža   Kanjiža 1:10:54:35 

55   38 M 2 10 Srđan Stefanović 1951 XV KDMP"Peskara",Zrenjanin 1:11:54:35 

56   39 M 6 31 Alesandar Anđelić 1968 XI KDMP"Peskara",Zrenjanin 1:15:07:27 

57 18   Ž 2 59 Marta Šeregi 1959 XIII PK Kanjiža   Kanjiža 1:18:50:87 

58   40 M 3 108 Laslo Esenji 1942 XVII Hungary , Csongrád 1:19:13:17  

59   41 M 4 107 Dragan Kerkez 1965 XII Beograd 1:19:13:85 

60 19   Ž 3 109 Ana Palašti 1960 XIII Hungary , Csongrád 1:23:54:38 

61 20   Ž 1 27 Ana Vukićević 1960 XIII PK Spartak Subotica 1;08:59:10 

62     Ž 4 58 Livia Varga 1958 XIII PK "Marathon" Backa Topola DNF 

 

  
Kategorije 

      
         

 
1 Ž 86 Šara Hegediš 2007 I PK Kanjiža   Kanjiža 1:01:55;92 

 
2 Ž 83 Ana Hegediš 2007 I PK Kanjiža   Kanjiža 1:08:53;85 

 
3 Ž 29 Reka Magošt 2007 I PK Kanjiža   Kanjiža 1:10:54:35 

         

 
1 M 53 Čongor Harmat 2006 II PK Kanjiža   Kanjiža 0:51:43:45 

 
2 M 63 David Đerđ 2006 II PK Kanjiža   Kanjiža 0:58:54:35 

 
1 Ž 102 Kristina Čabi 2006 II PK Senta Senta 0:58:00:95 

         

 
1 M 89 Fabijan Tamaš  2004 III PK Kanjiža   Kanjiža 0:47:46:85 

 
2 M 62 Kornel Balog 2003 III PK Kanjiža   Kanjiža 0:51:08:35 

 
1 Ž 50 Kiti Hegediš 2004 III PK Kanjiža   Kanjiža 0:58:56:85 

         

 
1 M 136 Dominik Živalj 2002 IV 

TRIATLON KLUBA TRI-TIM 
OSIJEK 0:45:37:38 

 
2 M 134 Bruno Tompa 2002 IV 

TRIATLON KLUBA TRI-TIM 
OSIJEK 0:51:08:92 

 
1 Ž 26 

Karolina Hasnoši 
Toth 2002 IV PK "Marathon" Backa Topola 0:48:49:77 

 
2 Ž 18 Ana Feješ  2002 IV PK Kanjiža   Kanjiža 0:50:52:10 

         

 
1 Ž 137 Ivana Granoša 2000 V 

TRIATLON KLUBA TRI-TIM 
OSIJEK 0:45:33:67 

 
2 Ž 138 Marija Dobrošević  2000 V TRIATLON KLUBA TRI-TIM 0:45:40:77 



OSIJEK 

 
3 Ž 7 Tamara Duduković 1999 V SSK Polet Sombor 0:48:40:35 

 
4 Ž 130 Doroteja Živalj 2000 V 

TRIATLON KLUBA TRI-TIM 
OSIJEK 0:48:53:52 

 
5 Ž 140 Katarina Šuvak 2000 V 

TRIATLON KLUBA TRI-TIM 
OSIJEK 0:49:01:35 

 
6 Ž 23 Adel Tandi 1999 V PK Kanjiža   Kanjiža 0:50:54:42 

         

 
1 M 131 Lovro Dijanović  1998 VI 

TRIATLON KLUBA TRI-TIM 
OSIJEK 0:47:55:27 

 
2 M 111 Dušan Radonjić  1996 VI PK Mladost Lučani 0:50:09:81 

 
3 M 133 Matej Jukić  1994 VI 

TRIATLON KLUBA TRI-TIM 
OSIJEK 0:55:46:77 

         

 
1 M 110 Stefan Sajko 1989 VII  PK Novi Beograd 011 0:44:22:67 

         

 
1 M 38 Jović Milan 1978 IX SSK Polet Sombor 0:46:58:56 

 
2 M 37 Capo Buckoi 1978 IX PK Spartak Subotica 0:52:34:35 

         

 
1 M 51 Dragan Mirkov 1974 X PK Proleter Zrenjanin 0:46:31:81 

 
2 M 101 Tivadar Šulc 1976 X  Novi Sad 0:47:44:38 

 
3 M 40 Igor Gašpar 1973 X PK Spartak Subotica 0:48:49:42 

 
4 M 106 Aleksandar Žegarac 1977 X PK Šabački Delfini Šabac 0:53:04:13 

 
5 M 82 Zoltan Kordovan 1974 X PK Kanjiža   Kanjiža 0:59:03:70 

 
6 M 56 Nebojša Tomašević 1974 X KDMP"Peskara",Zrenjanin 0:59:31:25 

 
7 M 39 Branislav Adžić 1976 X PK "Marathon" Backa Topola 1:05:18:42 

 
8 M 55 Špiro Jovović 1975 X KDMP"Peskara",Zrenjanin 1:10:08:63 

 
1 Ž 141 Margareta Trconić  1974 X 

TRIATLON KLUBA TRI-TIM 
OSIJEK 0:51:44:27 

 
2 Ž 66 Mirna Vidaković  1976 X PK Spartak Subotica 0:54:01:92 

         

 
1 M 104 Goran Zelić 1972 XI SSK Polet Sombor 0:48:46:06 

 
2 M 92 Saša Vasić 1970 XI PK "Marathon" Backa Topola 0:53:04:77 

 
3 M 33 Dragan Popović  1971 XI PK "Marathon" Backa Topola 0:54:19:17 

 
4 M 105 Goran Đukić 1972 XI Temerin 0:55:05:95 

 
5 M 81 Endre Hajdu 1971 XI PK Kanjiža   Kanjiža 0:55:10:63 

 
6 M 31 Alesandar Anđelić 1968 XI KDMP"Peskara",Zrenjanin 1:15:07:27 

         

 
1 M 65 Milan Milojević 1966 XII KDMP"Peskara",Zrenjanin 0:53:07:35 

 
2 M 142 Zdenko Turniški 1966 XII 

TRIATLON KLUBA TRI-TIM 
OSIJEK 0:54:34:63 

 
3 M 34 Pavle Sapun 1963 XII PK "Marathon" Backa Topola 0:59:00:27 

 
4 M 107 Dragan Kerkez 1965 XII Beograd 1:19:13:85 

 
1 Ž 21 Aniko Jablan 1967 XII PK "Marathon" Backa Topola 1:04:21:95 

         

 
1 M 112 Laslo Hajdu 1961 XIII Hungary, Kecskemét. 0:42:12:52 

 
2 M 79 Dragan Živković  1960 XIII PK "Marathon" Backa Topola 0:48:43:03 

 
3 M 47 Slobodan Božin 1958 XIII PK Spartak Subotica 0:55:13:03 

 
4 M 103 Živko Veljković 1962 XIII PK Šabački Delfini Šabac 0:57:16:95 

 
5 M 94 Svetozar Đuričin 1962 XIII PK "Marathon" Backa Topola 1:01:16:45 

 
1 Ž 27 Ana Vukićević 1960 XIII PK Spartak Subotica 1;08:59:10 

 
2 Ž 59 Marta Šeregi 1959 XIII PK Kanjiža   Kanjiža 1:18:50:87 

 
3 Ž 109 Ana Palašti 1960 XIII Hungary , Csongrád 1:23:54:38 



 
4 Ž 58 Livia Varga 1958 XIII PK "Marathon" Backa Topola DNF 

         

 
1 M 90 Mijić Vojislav 1953 XIV PK Šabački Delfini Šabac 0:58:24:56 

 
1 Ž 57 Etelka Mesaroš 1957 XIV PK Kanjiža   Kanjiža 1:01:45:35 

         

 
1 M 35 Sreten Nikolin 1949 XV PK Kanjiža   Kanjiža 0:56:00:52 

 
2 M 10 Srđan Stefanović 1951 XV KDMP"Peskara",Zrenjanin 1:11:54:35 

         

 
1 M 78 Deže Melkum 1938 XVII Hungary , Szentes 0:53:09:60 

 
2 M 45 Ištvan Priboj 1942 XVII PK Spartak Subotica 1:06:04:38 

 
3 M 108 Laslo Esenji 1942 XVII Hungary , Csongrád 1:19:13:17  

         

    
Vrhovni sudija: Kosanović Mirjana 

  

    
Sudija starter i kontr.rezultata:Repman Robert 

 

    
Komesar takmičenja: Kojić Mihajlo 

  

    
Početak takmičenja 11,00 

   

    
Završetak takmičenja 12,30 

    


